
Harmonogram ubytování

Compiled Mar 19, 2025 3:20:54 PM by Document Globe ®   1

Harmonogram ubytování na kolejích Univerzity Karlovy pro akademický rok 2025/2026

plné znění harmonogramu naleznete  zde

Prodlužování stávajícího ubytování a rezervace ubytování na rok 2025/2026 pro stávající ubytované od 6.5.2025 - v
tomto termínu je možné zarezervovat ubytování jenom v případě, že již na kolejích bydlíte a Vaše smlouva o
ubytování trvá do září 2025, nebo v případě volné kapacity koleje.

Jestli chcete provést rezervaci ubytování již od 6.5.2025 a Vaše smlouva o ubytování je platná/trvá do června 2025 -
prodlužte své ubytování/smlouvu do září 2025 a následně vytvořte novou rezervaci na rok 2025/2026 od září 2026.

Jestli Vaše smlouva o ubytování je trvá do června 2025 a máte zájem o rezervaci ubytování na rok 2025/2026 od
září 2025 do června 2026 rezervaci bude možné provést až od 1.6.2025.

Doporučujeme žadatelům o studium na UK rezervovat ubytování až od 1. 6. 2025, v tomto termínu je pro ně
vyhrazené dostatečné množství volných lůžek. Avšak rozhodně neotálejte s rezervací ubytování na našich kolejích.

Rezervace ubytování pro studenty Univerzity Karlovy a žadatele/uchazeče o studium na Univerzitě Karlově a ubytované,
kteří nechtějí bydlet celý akademický rok tj. včetně léta 2026 - od 1. 6. 2025 - pro studenty se v tomto termínu zobrazí
volná kapacita všech kolejí UK. Volných lůžek pro žadatele o studium na UK bude dostatek, tak aby byl spokojen každý
žadatel o ubytování.

Zahájení podávaní žádosti pro zahraniční studenty s vízovou povinností – studijní oddělení (rezervace centrálnímu
rezervačnímu oddělení KaM) do vyhrazené ubytovací kapacity od 6.5.2025

Zahájení činnosti hodnotícího systému (dále „HS“), zahájení podávaní elektronických žádostí od 11.6.2025.


